Secretaria de

à af ; ; X E

Sa EPodeoAlegre Infraestrutura, Obrase Serviços Públicos

Pouso Alegre, 11 de março de 2021

Ofício n. 019-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DIONÍCIO DO PANTANO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

a Pouso Alegre — MG
Fiês

Assunto: Resposta a indicação 398/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 398/2021, informamos que a

solicitação já foi atendidapara o endereço em questão.

Atenciosamente,   Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
peFa=
Ro

ia
Te
em

Masi

er

to       ao/oão Pinheiro, 78 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre-MG
Tel: 35 3440-4977 25 3449-4980